



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

Ref.No: AAM/ENGG/AMED-VIII/ Air Curtains/Re/2021-22/ /A-15

Dated: 08.09.2021

BY SPEED POST/ email

WORK ORDER

To,

M/s. Technocrats Security Systems Pvt Ltd,
C2, Model Ind.Estate, Nr. Veeramani Ind. Estate,
Road no: 2, Goregaon East, Mumbai-400063.

Name of Work: Provision of Air Curtains at Arrival & Departure Gates of T1 & T4 at CIA. (i/c Comprehensive Annual Maintenance Contract for Three Years)

Ref:

1) Your e-tender price bid opened on 16.07.2021

Dear Sirs,

1. Your e tender for the work mentioned above is hereby accepted on behalf of Chairman, Airports Authority of India, at the items rates quoted by you totaling to Rs.15,72,336.00 (Rupees Fifteen Lakhs Seventy Two Thousand Three Hundred and Thirty Six Only)-excluding GST, which is 38.71% below the AAI justified cost of Rs.25,65,602.00(excluding GST).
2. Joint General Manager (Engineering-Electrical)-II, AMED, AAI, Chennai Airport, shall be the Engineer-in charge of the work. You are requested to attend the office of Jt. Gen. Manager (Engg-Elect)-II, AMED, AAI, Chennai Airport by 18.09.2021 to sign and complete the contract agreement. The contract agreement shall be executed on a non-judicial stamp paper of value of Rs.100/-(Rupees One Hundred Only) and the cost of the stamp paper shall be borne by you.
3. Please deposit an amount of Rs. 1,57,234.00(Rupees One Lakh Fifty Seven Thousand Two Hundred and Thirty Four Only) towards Security deposit within 10 days from the date of issue of this letter failing which is the same will be deducted as per conditions of Clause 1A of page 16 of 132 of GCC of the e-tender document.
4. You are requested to comply with the provision of Contract Labour (Regulation and Abolition) Act 1970 and Contract Labour (Regulation and Abolition) Central Rules 1971 and Minimum Wages Act and rules thereof Central and State Governments.
5. You are also requested to contact the Asst Gen Manager (Engg-Elect), AMED-VIII immediately who will arrange to handover the site to you.



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

6. Please note that the time allowed for carrying out the work shall be **03 (Three) Months with effect from 18.09.2021.**
7. Any further correspondence in connection with the contract should normally be addressed to the Engineer-in-Charge.
8. Please acknowledge the receipt and return the duplicate copy of this letter enclosed herewith after signing it to the undersigned as a token of acceptance.
9. All other terms and conditions shall be as per agreement.

Encl: Work Order Schedule (01 pages).

Yours faithfully,

(W.FRANCIS XAVIER)
Jt. General Manager (Engg-Elect.)-II
AAI, Chennai Airport.

**AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA
CHENNAI AIRPORT, CHENNAI-16.**

SCHEDULE OF WORK

Name of work : Provision of Air curtains at arrival & departure gates of T1 & T4 at Chennai International Airport. (i/c Comprehensive Annual Maintenance Contract for Three years).

SI No.	Description of item	Qty	Unit	Rate	Amount
1	Supply of 3 feet size Aircurtains having continuous rated motor, 14-16 m/sec air velocity and less noise level suitable for operation on 230V, 50Hz AC single phase power supply on 24x7 basis, including adjustable speed, adjustable louvers to control the direction of air flow, thermal overload protection for motor, Powder coated MS body, etc as complete as required and as per the technical specifications.	64	Nos	12970.00	830080.00
2	ITC of 3 feet size Aircurtains at various entry & exit gates of terminal buildings including necessary drilling, tapping, suitable fixing arrangements, clamps, bolt nuts, screws, electrical power supply cable with Plug Top, etc, and as per the technical specifications.	64	Nos	1500.00	96000.00
3	Annual Maintenance Contract during Defects liability period i.e ONE YEAR for 3 feet size Aircurtains supplied as per Item No.1 above, including carrying out monthly Servicing, cleaning of blowers, motors, grills, entire body, etc and as per detailed technical specifications, complete as required.	64	Jobs	1190.00	76160.00
4	Comprehensive Maintenance Contract for 3 feet size Aircurtains supplied as per Item No.1 above, including carrying out monthly Servicing, cleaning of blowers, motors, grills, entire body, attending faults, Re-winding of motors as and when required, replacement of defective spares i/c Bearings, Bushes (Sintered Bearings), Blowers, Switches, capacitors, etc as and when required and as per detailed technical specifications, complete as required.				
4.1	First Year after completion of DLP	64	Jobs	1300.00	83200.00
4.2	Second Year after completion of DLP	64	Jobs	1514.00	96896.00
5	Comprehensive Maintenance Contract for following sizes of existing Aircurtains of various makes including carrying out monthly Servicing, cleaning of blowers, motors, grills, entire body, attending faults, Re-winding of motors as and when required, replacement of defective spares i/c Bearings, Bushes (Sintered Bearings), Blowers, Switches, capacitors, etc as and when required and as per detailed technical specifications, complete as required.				

SI No.	Description of item	Qty	Unit	Rate	Amount
5.01	3 Feet / 1 Mtr Aircurtains				
5.1	First Year (From completion of SITC work part)	17	Jobs	3000.00	51000.00
5.2	Second Year	17	Jobs	3500.00	59500.00
5.3	Third Year	17	Jobs	4000.00	68000.00
5.35	5 Feet / 1.5 Mtr Aircurtains				
5.4	First Year (From completion of SITC work part)	3	Jobs	3500.00	10500.00
5.5	Second Year	3	Jobs	4000.00	12000.00
5.6	Third Year	3	Jobs	4500.00	13500.00
5.65	6 Feet / 2 Mtr Aircurtains				
5.7	First Year (From completion of SITC work part)	13	Jobs	4000.00	52000.00
5.8	Second Year	13	Jobs	4500.00	58500.00
5.9	Third Year	13	Jobs	5000.00	65000.00
	Total, Rs.				15,72,336.00

(Rupees Fifteen Lakhs Seventy Two Thousand Three Hundred and Thirty Six only excluding GST)


 (W.FRANCIES XAVIER)
 Jt.GM Engg.(E)-II, AMED.